
Suomalainen Intoloop Kids -verkkopalvelu aukeaa yleiseen käyttöön 15.4.2011 Helsingin 
Messukeskuksessa järjestettävien Lapsi-messujen yhteydessä. Intoloop Kids on moderni 
versio vauvakirjasta, johon voi tallentaa lapsen elämän pienet ja isot tapahtumat. Intoloop Kids 
esiteltiin ensimmäisen kerran julkisesti lokakuussa 2010 Mindtrek -digimediatapahtumassa, 
jossa se voitti MindTrek Launchpad -kilpailun yleisöäänestyksen. Intoloop Kids on toiminut 
tammikuusta 2011 lähtien suljetussa käytössä ja sillä on tällä hetkellä noin 1300 käyttäjää 
12:ssa maassa. Käyttäjiä on mm. Suomessa, Yhdysvalloissa, Turkissa ja Englannissa.

Kotimaisen Intoloop Kidsin avulla vanhemmat voivat tallentaa lastensa hienot hetket 
turvallisesti ja muistaa ne vielä vuosienkin päästä. Sosiaalisessa palvelussa lapsen lähipiiri 
pääsee vaivattomasti seuraamaan lapsen päivittäistä elämää. Tarinat ja valokuvat tallentuvat 
pysyviksi muistoiksi, joihin on helppo palata myöhemminkin palvelun selkeän aikajanan 
avulla. Vanhemmat voivat jakaa palveluun tallennetut tiedot turvallisesti itse valitsemilleen 
henkilöille. Kaikki tietoliikenne kulkee Intoloopissa salattua yhteyttä pitkin, aivan kuten 
verkkopankeissa.

Intoloop Kids kehittyy jatkuvasti. Kesän aikana julkaistaan mm. Intoloopin mobiiliversio, 
joka mahdollistaa lapsen tapahtumien tallentamisen missä ja milloin tahansa. Intoloop Kids 
-palveluun tallennetuista tiedoista on myöhemmin myös mahdollista teettää laadukkaita 
valokuvakirjoja. Muutamalla napin painalluksella tehtävään painettuun kirjaan voidaan 
sisällyttää lähes kaikki sähköisen lapsikirjan sisältö, kuten valokuvat ja tarinat sekä lähipiirin 
kommentit. Lisäksi vuoden 2011 aikana Intoloopiin on mahdollista tallentaa myös videoita. 
Näin monesti hajallaan olevat videot saa talteen keskitettyyn ja suojattuun paikkaan, josta 
ne ovat helposti katseltavissa ja jaettavissa.

Intoloop Kidsiin voi tutustua tarkemmin verkossa osoitteessa www.intoloop.fi sekä Lapsi-
messuilla Helsingin messukeskuksessa 15-17.4.2011 osastolla 6e20.
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Lisätietoja antavat

Intoloop Kids on iloinen ja raikas lapsikirja netissä. Intoloop Kidsillä vanhemmat voivat jakaa lastensa ainutlaatui-
set tapahtumat valittujen ihmisten kanssa turvallisesti. Intoloop-verkkopalvelua kehittää vuonna 2009 perustettu 
tamperelainen Starduck Studios Oy. Yrityksessä työskentelee tällä hetkellä kahdeksan henkilöä. Yritys hakee 
parhaillaan toisen kierroksen pääomasijoitusta laajan kansainvälistymisen mahdollistamiseksi. Intoloop on Star-
duck Studios Oy:n rekisteröity tavaramerkki.
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Tämä lehdistötiedote ja Intoloop Kids -logo sekä kuvakaappaus palvelusta ovat noudettavissa sivuston
http://www.starduckstudios.com Press&Media -osiosta.


